
А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о( у г а  
м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  

« г о р о д  С а я н с к »

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От е л  K>jt. M > /f  № / / p -j ?
г. Саянск

f О внесении изменений в Приложение 2 к постановлению 
администрации городского округа муниципального 
образования «город Саянск» от 18.08.2017 № 110-37-856-17 
«Об утверждении Порядка общественного обсуждения 
проекта муниципальной программы «Формирование 
современной городской среды на территории 
муниципального образования «город Саянск» на 2018-2022 
годы»

В целях организации и проведения рейтингового голосования населения 
по отбору проектов благоустройства общественных территорий для включения 
в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на 
территории муниципального образования «город Саянск» на 2018-2022 годы» 
на 2018 и 2019 год, в соответствии с постановлением Правительства 
Российской Федерации от 16.12.2017 №1578 «О внесении изменений в 
Правила предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета 
бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных 
программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ 
формирования современной городской среды», руководствуясь Федеральным 
законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального 
образования «город Саянск», администрация городского округа 
муниципального образования «город Саянск»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение 2 к постановлению администрации городского 

округа муниципального образования «город Саянск» от 18.08.2017 №110-37- 
856-17 «Об утверждении Порядка общественного обсуждения проекта 
муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 
территории муниципального образования «город Саянск» на 2018-2022 годы» 
(опубликованного в газете «Саянские зори» от 31.08.2017 №34 стр. 6 вкладыша; 
от 07.09.2017 №35 стр. 1 вкладыша; от 02.11.2017 №43 стр. 8 вкладыша) 
следующие изменения:

1.1. Пункт 4 дополнить подпунктом 4.5 следующего содержания:
«4.5. осуществление организации и проведения открытого голосования по 

общественным территориям муниципального образования «город Саянск», 
подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в 2018 году в 
соответствии с муниципальной программой «Формирование современной



городской c{£.~»i на территории муниципального образования «город Саянск» 
на 2018 -  2022 годы».

2 . Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и 
разместить на официальном сайте администрации городского округа 
муниципального образования «город Саянск» в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 
опубликования. л

Мэр городского округа / /
муниципального образования /У
«город Саянск» Пп \ О.В. Боровский

v

Жукова С.Ю. 
тел.5-26-77


